

# PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**  
oraz cel szczegółowy: **4259 Zofia Słodowicz**



fundacja  
**Serca dla  
Maluszka**  
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"  
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**  
o tytule: **4259 Zofia Słodowicz**

# Poznaj historię naszej córki...

Nasza córeczka ma na imię Zosia i ma 3 latka. Choruje na nieuleczalną, bardzo rzadką chorobę genetyczną oczu – achromatopsję typu 3. Choroba ta powoduje, że Zosia nie widzi żadnych barw. Postrzega otaczający ją świat w różnych odcieniach szarości. Choroba utrudnia córce normalne funkcjonowanie w życiu codziennym. Ze względu na silny światłowstręt, jej oczka są bardzo wrażliwe na działanie światła. W celu poprawy jej komfortu, Zosia nosi specjalne okulary z czerwonym filtrem, które chronią jej oczy i blokują do nich dostęp światła. Niestety są one bardzo drogie i produkowane są tylko za granicą. Musimy je często wymieniać ze względu na powiększającą się wadę wzroku oraz częste uszkodzenia i zarysowania szkieł. Achromatopsja charakteryzuje się również znacznym pogorszeniem i obniżoną ostrością wzroku oraz oczopląsem. Zosia ma dodatkowo nadwzroczność i astygmatyzm. Córka bardzo słabo widzi z daleka, nie dostrzega szczegółów i małych elementów. Zosia ma problem w rozpoznawaniu największych optotypów na tablicy do badania ostrości wzroku z odległości 3 m. Oznacza to, że nie rozpoznaje z 3 metrów obiektów, które są rozpoznawane przez osoby widzące prawidłowo z odległości 30 m. Uszkodzone jest także jej widzenie peryferyjne. Choroba Zosi wymaga ciągłej rehabilitacji wzroku, uczestnictwa w turnusach rehabilitacyjnych oraz specjalistycznych sprzętów. Dodatkowo Zosia musi być pod opieką okulisty i neurologa. Pełni nadziei, zwracamy się do Państwa z prośbą o pomoc w gromadzeniu środków na dalsze leczenie, badania, wizyty u specjalistów, okulary oraz specjalistyczne pomoce dla osób słabowidzących.

Wdzięczni za okazaną pomoc,  
Rodzice Zosi



<b>K. WNIOSK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP)</b> Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.		
147. Numer KRS	0000387207	148. Wnieoszona kwota Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaksięgowaniu do pełnych środków gminy w 2024.
<b>L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE</b> Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zamierzając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ustalające kontakty z podatkowem (telefon, e-mail).		<b>KWOTA</b> zł
149. Cel szczegółowy 1,5%	<b>4259 ZOFIA SŁODOWICZ</b>	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe		